2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2013   № 148-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнения
в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па (ред. от 07.02.2013) 

В соответствии с постановлением  Администрации  Северодвинска  от  22.10.2012  № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»,  рассмотрев  обращение  индивидуального предпринимателя  Алекперова Я.А. от 22.03.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па (ред. от 07.02.2013) «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие изменения и дополнение:
1.1. В разделе 1 «Торговля продовольственной группой товаров» пункты 71 и 72 считать пунктами 72 и 73 соответственно.

1.2. Раздел 1 «Торговля  продовольственной  группой  товаров» дополнить пунктом 74 следующего содержания:
	74
	в районе

пр. Бутомы, д. 22
	палатка
	10,0

кв. м
	1
	торговля плодоовощной продукцией
	земельный участок, находящийся в
аренде

ИП Алекперов А.Я.
	с 01.06.2013  по 15.10.3013

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Попов О.А.
580 027